Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 18 «Берёзка» города Будённовска Буденновского района»
356800 г. Будённовск Ставропольского края  пр. Калинина,1 ул. Кочубея,101
E – mail: Sad_18_26bud@mail.ru
тел. 8 (86559) 2-62-34, 2-61-53
ОКПО 50236156, ОГРН 1022603224533
ИНН/КПП 2624022489/262401001

Приказ

02.09.2020 г.                                                                                        № 146 ОД
«О продолжении деятельности комиссии
по противодействию коррупции»

В целях предупреждения коррупции среди членов педагогического коллектива

[bookmark: _GoBack]Приказываю:
1. Продолжить в 2020-2021 учебном году деятельность комиссии по противодействию коррупции в МДОУ в следующем составе:
Председатель: Коваль С.Н. – заместитель заведующего по УВР;
Секретарь: Курилкина И.П.– делопроизводитель;
Члены: Олейник О.В. – председатель профсоюзного комитета
Погосова Н.В. – заместитель заведующего по АХЧ
Курепина Е.Н. – учитель-дефектолог.
2. Утвердить план работы комиссии по антикоррупционной деятельности в 2020-2021 учебном году (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 18                                                            О.И. Кузьмина
г. Буденновска

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 18 «Берёзка» города Будённовска Буденновского района»
356800 г. Будённовск Ставропольского края  пр. Калинина,1 ул. Кочубея,101
E – mail: Sad_18_26bud@mail.ru
тел. 8 (86559) 2-62-34, 2-61-53
ОКПО 50236156, ОГРН 1022603224533
ИНН/КПП 2624022489/262401001

Приказ
25.01.2021 г.                                                                                            № 5 ОД

Об утверждении Порядка уведомления
о склонении работников
к совершению коррупционных нарушений

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «о противодействии коррупции»

Приказываю:
1. Утвердить Порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений (далее - Порядок).
2. Назначить уполномоченным лицом на прием, регистрацию и учет уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников МДОУ ДС № 18 «Берёзка» к совершению коррупционных правонарушений Курилкину И.П. (делопроизводителя).
3. Курилиной И.П. (делопроизводителю) – при приеме граждан на работу в МДОУ ДС № 18 «Берёзка» ознакомить с настоящим приказом и Порядком.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 18                                                                 О.И. Кузьмина
г. Буденновска